議案第56号

   都市計画道路補助第276号線（大堰枠南）交差点改良（その３）工事請負契約締結

について

上記の議案を提出する。

  平成29年９月11日

提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 都市計画道路補助第276号線（大堰枠南）交差点改良（その３）工事を施行する必要が

あるので、本案を提出いたします。

 都市計画道路補助第276号線（大堰枠南）交差点改良（その３）工事請負契約締結

について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  都市計画道路補助第276号線（大堰枠南）交差点改良（その３）工事

２ 工 事 箇 所  飾区新宿四丁目17番先から金町四丁目７番先まで

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ４億4,172万円

５ 契約の相手  東京都飾区東新小岩三丁目11番16号

 契約の相手   成和建設株式会社

代表取締役 渡 邉 義 美

６ 工 期  契約締結の日の翌日から平成31年３月12日まで

（参 考）

都市計画道路補助第276号線（大堰枠南）交差点改良（その３）工事

 車道舗装        面積 2,580.00平方メートル

 歩道舗装        面積 2,554.00平方メートル

 街渠          延長  432.80メートル

 頂版撤去              １式